
Ta strona jest częścią portalu 

TED Home > 316600-2009

Dokument 316600-2009-PL

Drukuj

Zapisz dokument    

Utwórz PDF

Dodaj stronę do zakładek

Wyświetl dokument    

Widok rozszerzony

Widok skrócony

Wyświetl PDF

Uzyskaj dostęp do dokumentu: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:316600-2009:TEXT:PL:HTML

14/11/2009    S220    Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta

I. II. III. IV. VI.

PL-Kielce: Usługi publicznego transportu kolejowego

2009/S 220-316600

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE:
Województwo Świętokrzyskie -  Urząd Marszałkowski  Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al.  IX

Wieków Kielc nr 3, Kontakt Oddział Zamówień publicznych al. IX Wieków Kielc 3 III piętro budynek C-2

pokój  nr  344,  Do  wiadomości  Jolanta  Stypuła,  PL-25-516  Kielce.  Tel.   +48  413421677.  E-mail

jolanta.stypula@sejmik.kielce.pl. Faks  +48 413445723.

Adresy internetowe:

Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.sejmik.kielce.pl.

Więcej informacji moŜna uzyskać pod adresem: jak podano wyŜej dla punktu kontaktowego.

Specyfikacje i  dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego

oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) moŜna uzyskać pod adresem: jak podano wyŜej dla punktu

kontaktowego.

Oferty  lub  wnioski  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  naleŜy  przesyłać  na  adres:

Województwo Świętokrzyskie -  Urząd Marszałkowski  Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al.  IX

Wieków Kielc 3, Kontakt  Kancelaria ogólna I  piętro budynek C-2 pokój nr 146 al. IX Wieków Kielc 3,

25-516  Kielce,  Do wiadomości  Urszula  Kuśmierczyk,  PL-25-516  Kielce.  Tel.   +48  413421878.  E-mail

kancelaria@sejmik.kielce.pl. Faks  +48 413445265. URL: http://www.sejmik.kielce.pl.

I.1)

RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Organ władzy regionalnej lub lokalnej.
Ogólne usługi publiczne.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

I.2)

OPISII.1)

Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania regionalnych i międzywojewódzkich kolejowych
przewozów pasaŜerskich na terenie województwa świętokrzyskiego.

II.1.1)

Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub
świadczenia usług:
Usługi.
Kategoria usług: nr 18.
Główne miejsce świadczenia usług: Województwo świętokrzyskie.
Kod NUTS: PL33 .

II.1.2)

Ogłoszenie dotyczy:
Zawarcia umowy ramowej.

II.1.3)

Informacje na temat umowy ramowej:
Umowa ramowa z jednym wykonawcą.
Czas trwania umowy ramowej: Okres w miesiącach: 36.
Szacunkowa całkowita wartość zakupów w całym okresie obowiązywania umowy ramowej:
Szacunkowa wartość bez VAT: 40 500 000,00 PLN.

II.1.4)

Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów):
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania regionalnych i

II.1.5)

TED - 316600-2009-PL http://ted.europa.eu/Exec?DataFlow=N_one_doc_access.dfl&Templat...

1 z 6 2009-11-16 07:34



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

międzywojewódzkich kolejowych przewozów pasaŜerskich na terenie województwa świętokrzyskiego w
okresie do dwóch miesięcy od daty zawarcia umowy do 31.12.2012 r.
2. Przez regionalne przewozy pasaŜerskie rozumie się przewozy określone w art. 4 ust. 20 ustawy z dnia
28.3.2003 r. o transporcie kolejowym (Dz.U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94, z późn. zm.).
3. Przez międzywojewódzkie przewozy pasaŜerskie rozumie się przewozy, o których mowa w art. 40a ust.
1 ustawy z dnia 28.3.2003r. o transporcie kolejowym (Dz.U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94, z późn. zm.).
4. Przez umowę ramową rozumie się umowę ramową w rozumieniu art. 100 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia
29.1.2004 r. (j.t. Dz.U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn.zm.) oraz art. 40 ust. 4 i 4a ustawy o
transporcie kolejowym z dnia 28.3.2003 r. (Dz.U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94, z późn. zm.).
5. Przez umowę roczną rozumie się umowę zawartą na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych (j.t. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn.zm.) na okres obowiązywania rozkładów jazdy
pociągów, zgodnie z art. 40 ust. 4b ustawy z dnia 28.3.2003 r. o transporcie kolejowym (Dz.U. z 2007 r.
Nr 16, poz. 94, z późn. zm.).
6. Przewozy winny być wykonywane w trzech kolejnych latach budŜetowych:
a) do dwóch miesięcy od zawarcia umowy do dnia 31.12.2010 r. – okres pierwszy,
b) od dnia 1.1.2011 r. do dnia 31.12.2011 r. – okres drugi,
c) od dnia 1.1.2012 r. do dnia 31.12.2012 r. – okres trzeci.
7. Zamawiający będzie finansował przewozy wyłącznie w granicach obszaru województwa
świętokrzyskiego. Przewozy będą realizowane na następujących liniach:
a) Kielce – SkarŜysko Kamienna
b) Kielce – Sędziszów /Katowice (woj. śląskie)
c) Kielce – Sędziszów /Kraków (woj. małopolskie)
d) Kielce – Włoszczowa /Częstochowa (woj. śląskie)
e) SkarŜysko Kamienna – Ostrowiec Świętokrzyski
8. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ.
9. Kody i nazwy zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień:
60210000-3 Usługi publicznego transportu kolejowego.
10. Rozliczenia między zamawiającym i wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich.
11. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom. W takim przypadku
zamawiający Ŝąda wskazania przez wykonawcę w swojej ofercie części (zakres) zamówienia, którą
zamierza powierzyć podwykonawcom. Nie dopełnienie ww. obowiązku oznaczać będzie, iŜ wykonawca
wykona przedmiot zamówienia samodzielnie.
12. Zlecenie części przedmiotu zamówienia podwykonawcom nie zmienia zobowiązań wykonawcy wobec
zamawiającego. Wykonawca będzie odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniedbania
podwykonawców i ich pracowników w takim samym stopniu jakby to były działania, uchybienia i
zaniedbania jego własnych pracowników.
W przypadku, gdy wykonawca zostanie wybrany do realizacji zamówienia, podstawą odbioru przedmiotu
zamówienia od wykonawcy będzie protokół odbioru i dokonanie rozliczenia usług z podwykonawcami.
13. Zamawiający w trakcie obwiązywania umowy ramowej uŜyczy Wykonawcy elektryczne pojazdy
szynowe, o których mowa w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ) na
warunkach określonych w umowie ramowej oraz w umowie uŜyczenia, stanowiącej dodatek nr 6 do SIWZ.

Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
60210000.

II.1.6)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Tak.

II.1.7)

Podział na części:
Nie.

II.1.8)

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:
Nie.

II.1.9)

WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIAII.2)

Całkowita wielkość lub zakres:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania regionalnych i
międzywojewódzkich kolejowych przewozów pasaŜerskich na terenie województwa świętokrzyskiego w
okresie do dwóch miesięcy od daty zawarcia umowy do 31.12.2012 r.
Szacunkowa wartość bez VAT: 40 500 000,00 PLN.

II.2.1)

Opcje:
Nie.

II.2.2)

CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI:
Okres w miesiącach: 36 (od udzielenia zmówienia).

II.3)

WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIAIII.1)

Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zamawiający Ŝąda wniesienia przez wykonawców wadium, którego wysokość ustalona została na kwotę:
200 000,00 PLN (słownie złotych: dwieście tysięcy 0/100).
2. Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym Ŝe
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia

III.1.1)

TED - 316600-2009-PL http://ted.europa.eu/Exec?DataFlow=N_one_doc_access.dfl&Templat...

2 z 6 2009-11-16 07:34



9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158, z późn.
zm.).
3. Wadium musi być wniesione przez wykonawców przed upływem terminu wyznaczonego do składania
ofert.
4. W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniądza liczy się termin wpływu środków na konto
zamawiającego (moment uznania rachunku zamawiającego).
5. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy zamawiającego wg danych:
Nazwa banku i nr konta zamawiającego:
BGś OR Kielce.
16 2030 0045 1110 0000 0114 2380
Nazwa i adres zamawiającego:
Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce.
Tytuł wpłaty:
Wadium – przetarg nieograniczony na świadczenie usług :wykonanie regionalnych i międzywojewódzkich
przewozów pasaŜerskich na terenie Województwa świętokrzyskiego.
6. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.
7. Wadium wnoszone w formach, o których mowa w pkt 2 lit b – e musi wskazywać przedmiot zamówienia
i zabezpieczać złoŜoną ofertę na cały okres, na jaki wykonawca jest związany ofertą, tj. na okres 90 dni
licząc od dnia otwarcia ofert. Dokument taki musi zawierać zobowiązanie wypłacenia zamawiającemu przez
poręczyciela lub gwaranta kwoty wadium w przypadkach, o których mowa w pkt 12 rozdziału VIII SIWZ.
Gwarancja musi być bezwarunkowa i nieodwołalna. Dokument moŜe zostać załączony do oferty lub moŜe
zostać złoŜony w oddzielnej kopercie oznaczonej zgodnie z wzorem określonym w rozdziale X SIWZ z
dopiskiem „WADIUM”) w siedzibie zamawiającego, pok. 146 (Kancelaria Ogólna) przed upływem terminu
wyznaczonego do składania ofert.
Zamawiający będzie wymagał od wykonawcy, który złoŜył najkorzystniejszą ofertę wniesienia, przed
podpisaniem kaŜdej Umowy Rocznej lub najpóźniej w dniu jej podpisania, zabezpieczenia naleŜytego
wykonania umowy w wysokości 2 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania wynikającego z
Umowy Rocznej, odpowiednio za pierwszy, drugi i trzeci okres.
2. Zabezpieczenie słuŜy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienaleŜytego wykonania umowy.
3. Zabezpieczenie moŜe być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku następujących
formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe
zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pienięŜnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia
9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
4. Za zgodą Zamawiającego zabezpieczenie moŜe być wnoszone równieŜ:
a) w wekslach z poręczeniem wekslowym banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej;
b) przez ustanowienie zastawu na papierach wartościowych emitowanych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego;
c) przez ustanowienie zastawu rejestrowego na zasadach określonych w przepisach o zastawie
rejestrowym i rejestrze zastawów.
5. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy wskazany
przez Zamawiającego.
6. Zabezpieczenie wnoszone w innej formie niŜ pieniądz naleŜy złoŜyć w formie oryginału w siedzibie
Zamawiającego.

Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.2)

Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:III.1.3)

Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia:
Tak.
Aktualnaj licencja potwierdzająca zdolność wykonawcy do wykonywania funkcji przewoźnika kolejowego
zgodnie z ustawą z dnia 28.3.2003r. o transporcie kolejowym(jt. Dz.U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94 z
późn.zm.) oraz Aktualne świadectwo bezpieczeństwa dla przewoźnika kolejowego zgodnie z ustawą z dnia
28.3.2003 r. o transporcie kolejowym(jt. Dz.U. z 2007r. Nr 16, poz. 94 z późn.zm.).

III.1.4)

WARUNKI UDZIAŁUIII.2)

Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego
lub handlowego:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Wykonawcy przystępujący
do postępowania zobowiązani są do złoŜenia ofert, składających się z następujących dokumentów:
1. Wypełnionego Formularza oferty - wg wzoru określonego w dodatku nr 1 do SIWZ
2. Dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu:
a) Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, (art. 22 ust. 1 pkt 1 – 3 ustawy) – wg
wzoru określonego w dodatku nr 2 do SIWZ, który stanowić będzie kolejny załącznik do oferty wykonawcy;
b) Oświadczenia o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania (art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy) – wg wzoru
określonego w dodatku nr 3 do SIWZ, który stanowić będzie kolejny załącznik do oferty wykonawcy;
c) Aktualnej licencji potwierdzającej zdolność wykonawcy do wykonywania funkcji przewoźnika kolejowego
zgodnie z ustawą z dnia 28.3.2003 r. o transporcie kolejowym(jt. Dz.U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94 z
późn.zm.);
d) Aktualnego świadectwa bezpieczeństwa dla przewoźnika kolejowego zgodnie z ustawą z dnia 28.3.2003
r. o transporcie kolejowym (jt. Dz.U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94 z późn.zm.);
e) Aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji

III.2.1)

TED - 316600-2009-PL http://ted.europa.eu/Exec?DataFlow=N_one_doc_access.dfl&Templat...

3 z 6 2009-11-16 07:34



działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji
działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez wykonawcę). W przypadku
składania oferty przez wykonawcę prowadzącego działalność na podstawie wpisu do ewidencji działalności
gospodarczej, powyŜszy warunek spełniać będzie równieŜ dokument wystawiony z datą wcześniejszą, przy
obligatoryjnym wymogu potwierdzenia w ww. terminie jego aktualności przez organ wydający;
f) Aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, Ŝe wykonawca
nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, lub zaświadczenia, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert
(oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez wykonawcę);
g) Aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenia, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert
(oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez wykonawcę);
h) Aktualnych informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 – 8
ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (oryginał lub
kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez wykonawcę);
i) Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (oryginał lub kopia
poświadczona za zgodność z oryginałem przez wykonawcę);
3. W przypadku gdy wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w:
a) pkt 2 lit. e, f, g, h, i - zobowiązany jest załączyć dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w
którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzające odpowiednio, Ŝe:
— nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z
oryginałem przez wykonawcę). Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert,
— nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu (oryginał lub kopia poświadczona za
zgodność z oryginałem przez wykonawcę). Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert,
— nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie (oryginał lub kopia poświadczona za
zgodność z oryginałem przez wykonawcę). Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
b) pkt 2 lit. h - zobowiązany jest do złoŜenia zaświadczenia właściwego organu sądowego lub
administracyjnego kraju pochodzenia albo miejsca zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 – 8 ustawy (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z
oryginałem przez wykonawcę). Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert.
4. JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 3, zastępuje się je dokumentem
zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju,
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność
z oryginałem przez wykonawcę). Dokumenty powinny być wystawione z zachowaniem wymaganych
terminów, odpowiednio wg zasad określonych dla dokumentów wymienionych w pkt 2 niniejszego
rozdziału.
5. Zamawiający wymaga, aby załączone do oferty dokumenty sporządzone w języku obcym złoŜone
zostały wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez wykonawcę.
Wykonawcy występujący wspólnie (w tym spółki cywilne) składają oddzielnie dokumenty, o których mowa
w pkt. 2 lit. b, e, f, g, h, i, natomiast pozostałe dokumenty składają łącznie.7. W przypadku wspólnego
ubiegania się o udzielenie zamówienia wykonawców występujących wspólnie – pełnomocnictwa do
reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (oryginał, poświadczona notarialnie
kopia lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez osoby wystawiające pełnomocnictwo).
8. W przypadku wnoszenia wadium w formie niepienięŜnej (rozdział VIII, pkt 2 lit. b – e SIWZ) – oryginał
dokumentu potwierdzającego wniesienie przez wykonawcę wadium, w wymaganej wysokości. Oryginał
dokumentu moŜe zostać dołączony do oferty lub moŜe zostać złoŜony w siedzibie zamawiającego, pok.
146, w oddzielnej kopercie, opisanej zgodnie z instrukcją zawartą w rozdziale X pkt 2 niniejszej SIWZ z
dopiskiem „WADIUM” przed upływem terminu wyznaczonego do składania ofert.
9. Pełnomocnictwa określającego jego zakres w przypadku gdy wykonawcę reprezentuje pełnomocnik
(oryginał, poświadczona notarialnie kopia lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez osoby
wystawiające pełnomocnictwo).

Zdolność ekonomiczna i finansowa:III.2.2)

Zdolność techniczna:III.2.3)

Zamówienia zastrzeŜone:
Nie.

III.2.4)

SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGIIII.3)

Świadczenie usługi zastrzeŜone jest dla określonego zawodu:
Nie.

III.3.1)

TED - 316600-2009-PL http://ted.europa.eu/Exec?DataFlow=N_one_doc_access.dfl&Templat...

4 z 6 2009-11-16 07:34



SEKCJA IV: PROCEDURA

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych
za wykonanie usługi:
Nie.

III.3.2)

RODZAJ PROCEDURYIV.1)

Rodzaj procedury:
Otwarta.

IV.1.1)

Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału:IV.1.2)

Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu:IV.1.3)

KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIAIV.2)

Kryteria udzielenia zamówienia:
NajniŜsza cena.

IV.2.1)

Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna:
Nie.

IV.2.2)

INFORMACJE ADMINISTRACYJNEIV.3)

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
DOA.III-3323-36/09.

IV.3.1)

Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Nie.

IV.3.2)

Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego:
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 22.12.2009
- 15:30.
Dokumenty odpłatne: nie.

IV.3.3)

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
23.12.2009 - 12:00.

IV.3.4)

Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom:IV.3.5)

Język(i), w których moŜna sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu:
Polski.

IV.3.6)

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą:
Okres w dniach: 90 (od ustalonej daty składania ofert).

IV.3.7)

Warunki otwarcia ofert:
Data: 23.12.2009 - 13:00.
Miejsce: Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, pokój nr 146 (kancelaria ogólna) I piętro budynek C-2.
Osoby upowaŜnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie.

IV.3.8)

JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ:
Nie.

VI.1)

ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH:
Nie.

VI.2)

INFORMACJE DODATKOWE:VI.3)

PROCEDURY ODWOŁAWCZEVI.4)

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:
Prezes  Urzędu  Zamówień  Publicznych,  ul.  Postępu  17a(  budynek Adgar  Plaza),  PL-02-676  Warszawa.

E-mail prezes@uzp.gov.pl. Tel.  +48 224587777. URL: http://www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700.

VI.4.1)

Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa Urzędu w
terminie 10 dni od dnia doreczenia protestu lub upływu terminu rozstrzygnięcia protestu, jednocześnie
przekazując kopię treści odwołania Zamawiającemu. ZłoŜenie odwołania w placówce pocztowej operatora
publicznego jest równoznaczne z jego wniesieniem do Prezesa Urzędu.

VI.4.2)

Źródło, gdzie moŜna uzyskać informacje na temat składania odwołań:
Urząd  Zamówień  Publicznych,  ul.  Postępu  17a  (budynek  Adgar  Plaza),  PL-02-676  Warszawa.  E-mail

odwolania@uzp.gov.pl. Tel.  +48 224587777. URL: http://www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700.

VI.4.3)

DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
12.11.2009.

VI.5)

TED - 316600-2009-PL http://ted.europa.eu/Exec?DataFlow=N_one_doc_access.dfl&Templat...

5 z 6 2009-11-16 07:34



TED - 316600-2009-PL http://ted.europa.eu/Exec?DataFlow=N_one_doc_access.dfl&Templat...

6 z 6 2009-11-16 07:34


